CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ SẢN MINH HẢI
SEA MINH HAI

Km 2231 QL1A-xã Tân Phong-huyện Giá Rai-tỉnh Bạc Liêu
Email: seaminhhai@seaminhhai.com      Web: seaminhhai.com

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh danh năm 2023

 Kính gửi:   Quý cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH20 đã được Quốc hội nước

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 ;

các văn bản hướng dẫn thi hành Luật doanh nghiệp;

- Căn cứ điều lệ tổ chức và hoạt động hiện hành của Công ty; quy chế

hoạt động của HĐQT;

Trên cơ sở báo cáo của HĐQT về phương hướng hoạt động năm 2023.

Nay Hội đồng quản trị Công ty đưa ra kế hoạch sản xuất kinh doanh

năm 2023 như sau:

STT CHỈ TIÊU ĐVT KẾ HOẠCH NĂM
2023

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng 1.010

2 Kim ngạch xuất khẩu Triệu USD 43,00

3 Sản lượng sản xuất Tấn 4.000

4 Lợi nhuận sau thuế Tỷ VNĐ 16,00

5 Tỷ lệ cổ tức bằng tiền mặt %/VĐL 10%

 Kính trình Đại Hội đồng cổ đông xem xét thông qua ./.

       TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                   CHỦ TỊCH